

UNIVERSIDAD DE GUANAJUATO Consejo Universitario del Campus Guanajuato

ACUERDOS DEL CONSEJO UNIVERSITARIO DEL CAMPUS GUANAJUATO ADOPTADOS EN LA QUINTA SESIÓN EXTRAORDINARIA CUCG2016-E5 EL 20 DE MAYO DE 2016

CUCG2016-E5-01. El pleno eligió a la Dra. Claudia Susana Gómez López, Directora de la División de Ciencias Económico Administrativas, para desempeñarse como secretaria en esta sesión.

CUCG2016-E5-02. Habiendo aprobado por unanimidad de votos de los consejeros presentes, el punto de vista contenido en el dictamen que, en los términos del artículo 74 del Estatuto Orgánico le rindió la Comisión Especial para el Proceso de designación del Rector del Campus Guanajuato para el periodo 2016–2020, el Consejo Universitario del Campus Guanajuato resolvió considerar como candidatos en dicho proceso, según el orden de registro, al Dr. Javier Corona Fernández, al Dr. Martín Picón Núñez y a la Dra. Teresita de Jesús Rendón Huerta Barrera.

ATENTAMENTE "LA VERDAD OS HARÁ LIBRES" LA SECRETARIA DE LA QUINTA SESIÓN EXTRAORDINARIA DEL CONSEJO UNIVERSITARIO DEL CAMPUS GUANJUATO

DRA. CLAUDIA SUSANA GÓMEZ LÓPEZ

C.c.p. **Dr. Javier Corona Fernández**. Rector del Campus y Presidente del Consejo Universitario del Campus Guanajuato. Para su conocimiento. Presente.

C.c.p. **Dr. Héctor Efraín Rodríguez de la Rosa**.- Secretario General de la Universidad.- Para su conocimiento. Presente.

C.c.p. Archivo